
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

       21.05.2020                                                                                        №   481                    
Об изъятии жилых помещений, 
расположенных в аварийном 
многоквартирном доме по адресу: 
Владимирская область, город Вязники, 
микрорайон Нововязники, улица 
Привокзальная, дом 11 
 

 

 Руководствуясь статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
статьей 279 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением 
администрации муниципального образования «Город Вязники» от 12.03.2012 
№ 30 «Об утверждении заключений межведомственной комиссии о признании 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 
реконструкции жилищного фонда, расположенного на территории 
Вязниковского района, от 31.01.2012 № 30», Уставом муниципального 
образования Вязниковский район Владимирская область и Уставом 
муниципального образования город Вязники, с целью сноса многоквартирного 
дома и обеспечения жилищных прав граждан  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Изъять жилые помещения, расположенные в аварийном 
многоквартирном доме по адресу: Владимирская область, город Вязники, 
микрорайон Нововязники, улица Привокзальная, дом 11: 

- квартиру 3 с кадастровым номером 33:08:130114:300, общей площадью 
51,4 кв. м у Шишонковой Софьи Михайловны, владеющей 1/2 долей в праве 
общей долевой собственности, Крылова Владимира Михайловича, владеющего 
1/2 долей в праве общей долевой собственности; 

- квартиру 4 с кадастровым номером 33:08:130114:299, общей площадью 
39,0 кв. м у Малюкова Алексея Юрьевича, владеющего 1/2 долей в праве общей 
долевой собственности, Шалиной Елены Юрьевны, владеющей 1/2 долей в 
праве общей долевой собственности. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по городскому хозяйству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 

Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


